

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สิบบึง	โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์	อำเภอ	แสวงหา	จังหวัด	อ่างทอง	แบบเลขที่	B1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสิบบึง / องค์การบริหารส่วนตำบลสิบบึง								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					807,884.12	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					706,826.33	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					87,159.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,601,870.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,601,870.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐกานต์ ราตรี  
28 เมษายน 2569 09:28:48

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	75.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	11,475.00	11,475.00	
	- งานทรายรองก้นฐานราก	1.150	ลบ.ม.	348.13	400.34	112.00	128.80	529.14	
	- งานคอนกรีตรองก้นฐานราก 1:3:5	1.150	ลบ.ม.	1,988.00	2,286.20	427.00	491.05	2,777.25	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็มไอล 0.22x0.22x8.00 ม.	18.000	ต้น	1,950.00	35,100.00	795.00	14,310.00	49,410.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	18.000	ต้น	0.00	0.00	185.00	3,330.00	3,330.00	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	238.940	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	38,947.22	38,947.22	
	- ไม้แบบ หนา 1 นิ้ว	119.470	ลบ.ฟ.	766.36	91,557.02	0.00	0.00	91,557.02	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	35.840	ลบ.ฟ.	514.02	18,422.47	0.00	0.00	18,422.47	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	60.000	ต้น	30.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ตะปู	71.680	กก.	51.40	3,684.35	0.00	0.00	3,684.35	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานเหล็กโครงสร้าง</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	1,237.760	กก.	23.58	29,186.38	4.90	6,065.02	35,251.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	563.180	กก.	21.26	11,973.20	4.90	2,759.58	14,732.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	407.590	กก.	22.10	9,007.73	3.90	1,589.60	10,597.33	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	2,260.190	กก.	21.63	48,887.90	14.00	31,642.66	80,530.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	134.060	กก.	51.71	6,932.24	0.00	0.00	6,932.24	
	<b>งานคอนกรีต</b>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	39.830	ลบ.ม.	2,144.86	85,429.77	421.00	16,768.43	102,198.20	
	- คอนกรีตพื้นด้านข้างอาคาร ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	13.850	ลบ.ม.	2,144.86	29,706.31	14.00	193.90	29,900.21	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>แผ่นพื้นสำเร็จรูปรับ นน.ปลอดภัยไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ชม.</b>								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 ม.	114.000	ตร.ม.	314.00	35,796.00	0.00	0.00	35,796.00	
	- ทราายหยาบราดน้ำบดอันแน่น	2.300	ลบ.ม.	348.13	800.69	0.00	0.00	800.69	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- เหล็กแผ่น Plate หัวเสาบน 200x200x15 มม.	8.000	แผ่น	414.00	3,312.00	14.00	112.00	3,424.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 4.0 มม. ขนาด 3" x 3"	3,531.180	กก.	27.00	95,341.86	12.00	42,374.16	137,716.02	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 3.2 มม. ขนาด 2" x 2"	1,325.250	กก.	27.00	35,781.75	12.00	15,903.00	51,684.75	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1.5" x 1.5"	392.400	กก.	25.70	10,084.68	12.00	4,708.80	14,793.48	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	1,952.700	กก.	19.54	38,161.61	12.00	23,432.40	61,594.01	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,253.28	593,652.50	2,359.70	214,231.62	807,884.12	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม.	365.500	ตร.ม.	235.00	85,892.50	72.00	26,316.00	112,208.50	
	- ครอบหน้า เมทัลชีท หนา 0.4 มม.	19.000	ม.	130.00	2,470.00	51.00	969.00	3,439.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท หนา 0.4 มม.	31.000	ม.	130.00	4,030.00	51.00	1,581.00	5,611.00	
	งานฝ้าเพดานและฝ้าชายคา								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	32.000	ตร.ม.	121.03	3,872.96	77.00	2,464.00	6,336.96	
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่ากลวไนซ์								
	- ฝ้าชายคา เมทัลชีท โครงเคร่าโลหะ	295.000	ตร.ม.	380.00	112,100.00	70.00	20,650.00	132,750.00	
	งานก่ออิฐ-ฉาบปูน								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	193.040	ตร.ม.	210.00	40,538.40	195.00	37,642.80	78,181.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	386.080	ตร.ม.	63.00	24,323.04	96.00	37,063.68	61,386.72	
	- ผนังฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	12.900	ตร.ม.	63.00	812.70	109.00	1,406.10	2,218.80	
	- เสาดินและเอ็นทับหลัง คสล.	82.000	บาท/ลบ.ม.	70.00	5,740.00	51.00	4,182.00	9,922.00	
	<b>งานพื้นผิวอาคาร</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	190.000	ตร.ม.	457.00	86,830.00	228.00	43,320.00	130,150.00	
	- บั้วพื้นไม้สำเร็จรูป สูง 10 ซม.	83.000	ม.	50.00	4,150.00	46.00	3,818.00	7,968.00	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- งานประตู ป1	2.000	ชุด	9,500.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- งานหน้าต่าง น1	4.000	ชุด	9,500.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	- งานหน้าต่าง น2	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสีโลหะเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	246.020	ตร.ม.	72.98	17,954.53	39.00	9,594.78	27,549.31	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายในและภายนอก	386.080	ตร.ม.	35.00	13,512.80	31.00	11,968.48	25,481.28	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b> <b>งานจัดทำจากกันกรูด้วยแผ่นส്മาร์ทบอร์ด</b> <b>ทาสี2ด้าน</b>								
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.0 มม.	30.000	ท่อน	336.45	10,093.50	12.00	360.00	10,453.50	
	- แผ่นส്മาร์ทบอร์ด หนา 10 มม.	23.000	แผ่น	450.00	10,350.00	165.00	3,795.00	14,145.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	4.500	ตร.ม.	83.10	373.95	39.00	175.50	549.45	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	85.970	ตร.ม.	75.22	6,466.66	35.00	3,008.95	9,475.61	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	27,961.78	498,511.04	1,367.00	208,315.29	706,826.33	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 16 ช่อง	1.000	ชุด	4,946.00	4,946.00	80.00	80.00	5,026.00	
	<b>สายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>								
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4"	10.000	ท่อน	60.00	600.00	20.00	200.00	800.00	
	- 1x1.5 THW	1.000	ม้วน	924.00	924.00	500.00	500.00	1,424.00	
	- 1X2.5 THW	2.000	ม้วน	1,406.00	2,812.00	700.00	1,400.00	4,212.00	
	- 1X4 THW	30.000	เมตร	22.14	664.20	10.00	300.00	964.20	
	- 2x2.5 CVT	80.000	เมตร	18.02	1,441.60	12.00	960.00	2,401.60	
	- 2x2.5 /1.5 VAF-GRD	20.000	เมตร	31.84	636.80	16.00	320.00	956.80	
	- รางเดินสาย (Wire Way) ขนาดกว้าง 6 นิ้ว สูง 4 นิ้ว	70.000	เมตร	247.00	17,290.00	45.00	3,150.00	20,440.00	
	- ราง PVC ครอบสายไฟ	68.000	เมตร	30.00	2,040.00	15.00	1,020.00	3,060.00	
	<b>ดวงโคม สวิตช์ เตารับ</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมติด แขนงฝ้า สมาร์ทโบริท สลิม พาแนล ขนาด 30x120 แสง daylight 6500k, LED 40w	10.000	ชุด	1,500.00	15,000.00	150.00	1,500.00	16,500.00	
	- โคมไฮเบย์ HighBay LED Lamp 100w	15.000	ชุด	1,035.00	15,525.00	750.00	11,250.00	26,775.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า 16A , 220-250v	2.000	ชุด	120.00	240.00	80.00	160.00	400.00	
	- เต้ารับแบบมีขาติน ขนาด 16A, 220-250v (3ขา 4ช่อง)	21.000	ชุด	120.00	2,520.00	80.00	1,680.00	4,200.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,460.00	64,639.60	2,458.00	22,520.00	87,159.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,601,870.05	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเอนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สิบสอง โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเอนกประสงค์ อำเภอ แสงหา จังหวัด อ่างทอง แบบเลขที่ B1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิบสอง / องค์การบริหารส่วนตำบลสิบสอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐกานต์ รัตติ

28 เมษายน 2569 09:28:47

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์ ตำบล สับทอน		อำเภอ	แสวงหา	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่	B1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสับทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลสับทอน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์	1,601,870.05	1.3057	2,091,561.72	
รวมค่าก่อสร้าง				2,091,561.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 185.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,305.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,091,561.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเนกประสงค์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเนกประสงค์		ตำบล	สับหวอง	อำเภอ	แสวงหา	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่	B1							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสับหวอง / องค์การบริหารส่วนตำบลสับหวอง							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,091,561.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 185.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,305.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,091,561.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐกานต์ ราตรี

28 เมษายน 2569 09:28:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเอนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องเอนกประสงค์		ตำบล	สับทอง	อำเภอ	แสวงหา	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่	B1							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสับทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลสับทอง							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569						

จิราวุธ จิตใจฉ่ำ  
( จิราวุธ จิตใจฉ่ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกานต์ ราตรี  
( ณัฐกานต์ ราตรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พอเจตน์ บุญอราม  
( พอเจตน์ บุญอราม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกานต์ ราตรี

28 เมษายน 2569 09:28:49

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สิบบัทอง	อำเภอ	แสวงหา	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่	B1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสิบบัทอง องค์การบริหารส่วนตำบลสิบบัทอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,091,561.72 บาท	2,091,561.72	
สรุป	ราคากลาง	2,091,561.72	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ .....)		

ณัฐกานต์ ราตรี

28 เมษายน 2569 09:28:54

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเวทีพร้อมห้องอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สีบัวทอง	อำเภอ	แสวงหา	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่	B1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลสีบัวทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลสีบัวทอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569				

ณัฐกานต์ ราษฎร์  
( ณัฐกานต์ ราษฎร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวุธ จิตใจฉ่ำ  
( จิราวุธ จิตใจฉ่ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พอเจตน์ บุญอร่าม  
( พอเจตน์ บุญอร่าม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง